
・ﾘﾌｧｲﾝは､ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ電工が使用している商標登録です。

・ ﾘﾌｧｲﾝｼｮｯﾌﾟは､住まいのﾘﾌｫｰﾑの独立経営店です。

・工事請負契約は､お客様とﾘﾌｧｲﾝｼｮｯﾌﾟ運営会社との間で行われます｡　　  　　●一級建築士
 　　●二級建築士
 　　●二級福祉住環境ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ

　　     　 　…常駐店です。
　　　お部屋の模様替えや、
　　　手すりの取付、段差解消…等
　　　お気軽にご相談くださいませ。
　　建築許可/石川県知事許可　(般-18)第11047号

　　一級建築士事務所登録/石川県知事登録　第12545号

　　　

　 　

Ｓｉｎｃｅ１９６７　・　４４ｔｈ 　(有)中川建設

　日々努力してまいります。今年もより一層のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

2011・新春号 vol.69

　住まいに関するスペシャリストとして、一棟一棟 丁寧に、あらゆる面で皆様のお役に立てるように

　本年も皆様に様々な情報をお届けして参りたいと思います。なにとぞよろしくお願いいたします。

　新年あけましておめでとうございます。いつも「暮らしの広場」をご覧いただき、誠にありがとうございます。

こんにちは！リファイン小松中央＊(有)中川建設です。

　リファイン小松中央・(有)中川建設は今年も『お客様の立場に立ち、暮らしの夢を真剣に考え、実現する』を目標に、

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ  http://www.nakagawa－kensetsu.jp/
Eﾒｰﾙ　   info＠nakagawa－kensetsu.jp
　
　　　　　　　お気軽にお電話ください！

電　話　０７６１－２０－４７００
　

　　ホームページ

リニューアルしました！

【 小松市　中川建設 】
　　　　　で検索♪

　

　
毎日使うお風呂だから…　入浴の気持ちよさ、お掃除、光熱費…

　いろんな「ここちよさ」いっぱいのお風呂で快適に♪

住宅版エコポイント対象の『窓などの断熱化』とあわせて工事すると…
『高断熱浴槽』としてエコポイントも付きます！あたたかく快適なお風呂と断熱性能の高いお住まいに♪
ご相談や、お問い合わせ…お気軽にお問い合わせくださいませ。 裏面も

ご覧ください♪

おとく
情報★

いつもありがとう

　ございます！



旧国道8号線

新築、増築、リフォーム、修理　…　なんでもどうぞ！
　　お住まいの『困った…』『気になる…』こと。
　　お気軽にお声かけくださいませ。
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ   http://www.nakagawa－kensetsu.jp/
Ｅﾒｰﾙ　　 info＠nakagawa－kensetsu.jp

電　話　0761―20－4700
所在地　　小松市福乃宮町２丁目１２５番地　　　　　　　　　　　有限会社　中川建設
　

　

　
　　　　　　『今年の目標』立てましたか？

　一年の計は元旦にあり　と言いますが、
　皆さんは、今年の目標は立てられましたか？
　
　目標の立て方は人によってまちまちで、
　２タイプに分かれるようです。
　 ○ゆるいゴールを設定し、焦らず続ける人。
　 ○明確な数値目標を掲げて自分を奮い立たせる人。
　
　記録を付けたり、同じ目標の仲間を見つけたり、
　家族や周囲の人に公言して周りからの励ましで、
　頑張れるという方も。。。

　やり方は人それぞれですが、
　目標達成にはまず、自分の性格を見極めることが
　重要なのかもしれませんね。

★
お
し
ら
せ
★

社長コラム

　
見積りやご相談はお気軽に！ ０７６１－２０－４７００リファイン小松中央

１２月イベント『デコパージュ石鹸を作る会』に、年末の慌しい中
ご参加いただいたお客様、ありがとうございました。
　今年は 偶数月に当社ショールームにてイベントを開催予定です♪
当社ホームページや 暮らしの広場で お知らせいたしますので、
また皆様のご参加、お待ちいたしております。


